
 

1 | 1  
 

 
                           

Klijų tirpiklis „PATTEX“  
 
Pakuotė: 5 g 
 
 
SAVYBĖS 

• Atlaisvina sulipusius pirštus 

• Šalina cianoakrilato klijų likučius ir valo daugumą atsitiktinai išteptų 
neporėtų paviršių 

• Šalina taip pat rašalo ir permanentinio žymeklio dėmes 

• Tinka naudoti ant vertikalių paviršių, nenubėga 
 

PASKIRTIS 

Klijų tirpiklis „Pattex“ – tai produktas valiklio pagrindu, tinkantis daugelio rūšių 

klijams šalinti nuo nešvarių ar prastai suklijuotų daiktų.  Veiksmingai tirpdo 

sukietėjusių klijų (cianoakrilatų) likučius, kurie dar neištirpdė plastikų ir kitų 

medžiagų paviršiaus. Taip pat atlaisvina susiklijavusius pirštus. 

 

NAUDOJIMAS 

A: sukietėjusių cianoakrilato klijų šalinimas: 

1. Pirmiausia išbandykite tirpiklį ant sunkiau pastebimo paviršiaus ar medžiagos ploto. 

2. Užtepkite tokį kiekį klijų tirpiklio „Pattex“, kad jis padengtų dėmę ar klijų likučius. 

3. Ant klijų tirpiklio užtepto ploto uždėkite sugeriamąjį tamponą arba sulankstytą audinio gabalėlį. Jei 

dėmė yra ant audinio, sugeriamąjį tamponą uždėkite abiejose audinio pusėse. 

4. Palikite jį kelioms valandoms, o dar geriau – iki kitos dienos. 

5. Nuimkite sugeriamąjį tamponą su tirpiklio likučiais ir išmeskite. 

6. Nuvalykite paviršių švaria šluoste arba sugeriančiu audinio gabalėliu. 

7. Galiausiai nuplaukite arba išplaukite suteptą vietą vandeniu ir išdžiovinkite. 

8. Jei dėmės yra didelės arba liko klijų likučių, kartais reikia pakartoti visą procesą. 

9. Jei ant audinio lieka likučių, taip pat rekomenduojame pakartoti visą procesą. 

 

B: sulipusi oda: 

1. Užtepkite gelio tipo klijų tirpiklio ant suteptos vietos. 

2. Leiskite veikti kelias minutes, kol klijai suminkštės. 

3. Atsargiai palaipsniui nulupkite klijus ir leiskite klijų tirpikliui kelias minutes įsigerti. Galiausiai 

pašalinkite visus klijus. Neskubėkite, elkitės atsargiai ir stenkitės nepažeisti odos. 

4. Pašalinę klijus, kruopščiai nuplaukite užterštą vietą vandeniu ir muilu. Nelaikykite tirpiklio ant odos 

per ilgai. 

 

DĖMESIO! 

Nenaudokite ant lakuotų ar dažytų paviršių. Netinka naudoti ant kai kurių kietų plastikų, pavyzdžiui, ABS 

rūšies. Prieš naudodami išbandykite tirpiklį nepastebimoje vietoje. 

 

    2023–01 



 

1 | 2  
 

SANDĖLIAVIMAS 

Laikykite sausoje ir vėsioje vietoje, uždarytoje pakuotėje, nuo +8 °C iki +28 °C temperatūroje iki ant 

pakuotės nurodytos datos. 

 

TECHNINIAI DUOMENYS 

Sudėtis neagresyvus tirpiklis propileno karbonato pagrindu tinkantis 
daugumai paviršių 

Konsistencija: gelio pavidalo, nenubėgantis 

Santykinis tankis 20 °C temperatūroje 1,209 (pagal ASTM D1122 specifikaciją) 

Kvapas: minimalus 

Spalva: bespalvis 

Tinkamumo laikas neatidarytoje 
pakuotėje: 

– 20 °C temperatūroje:  2 metų 
– 2–8 °C temperatūroje: 728 dienų 

 

SVEIKATA IR SAUGA 

Prieš naudodami gaminį perskaitykite ir užsakymo metu gautą saugos duomenų lapą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Henkel Balti OÜ“ 
Sõbra 61 
50106 Tartu, Estija 
Tel. (+372) 7305 800 
Internete www.moment-klijai.lt 

„Šiame techninių duomenų lape (TDL) pateikta informacija, įskaitant gaminio naudojimo rekomendacijas, yra 

pagrįsta mūsų žiniomis ir patirtimi šio duomenų lapo išleidimo dieną. Dėl kitokio gaminio naudojimo būdo ir nuo 

mūsų nepriklausančių darbo sąlygų „Henkel“ neatsako už klijų tinkamumą tam tikrai paskirčiai bei už galutinį 

rezultatą. Rekomenduojame būtinai iš anksto išbandyti gaminį, kad įsitikintumėte, ar jis tinka numatytai paskirčiai. 

Neprisiimame jokios atsakomybės už šiame techniniame duomenų lape pateiktas arba kitas rašytines ar žodines 

rekomendacijas dėl šio gaminio, nebent būtų aiškiai susitarta kitaip arba jei dėl mūsų aplaidumo ištinka mirtis arba 

patiriama trauma, taip pat kai už gaminį esame atsakingi pagal galiojančius įstatymus.“ 

 

http://www.moment-klijai.lt/

